ANEXO I

CONTROLE DE ENTREGA DAS CESTAS SAUDAVEIS

Arquivar esse documento na Unidade Educacional

Nome da Unidade:

Data da entrega: / /2021

Nome do aluno

Turma

Nome do responsavel pela

retirada

CPF do responsavel

pela retirada

Assinatura

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

A "cesta saudavel" contendo alimentos pereciveis (frutas e legumes) e ndo pereciveis foram recebidos em boas condigdes higiénico sanitarias,

com todos os itens dentro do prazo de validade e com er

h

1s e alimentos integros.




